
SPF kansli Seniorernas Hus  

Herrgårdsvägen 20,  194 78 Upplands Väsby  
 

Bankgiro: 5139-1456                  Swish: 123 227 8158  
 

Organisationsnummer: 814801-0575  
 

Hemsida: spf.se/vasby eller spfseniorerna.se/vasby 

 

 

Styrelse    

Kenneth 
Brynolfsson 

Ordförande 070-090 79 37 kenneth.brynolfsson@spfvasby.se 

Siv Rosenqvist Vice ordförande, 
medlemssekreterare 

070-741 63 64 siv.rosenqvist@spfvasby.se 
 

Lars Östman Kassör 073-546 71 46 lars.ostman@spfvasby.se 
Torsten Hemph Sekreterare, 

hemsida 
073-622 95 00 torsten.hemph@spfvasby.se 

 
Gunnevi Norgren Program  073-659 86 20 gunnevi.norgren@spfvasby.se 
Britt Söderlund Friskvård 070-602 03 36 britt.soderlund@spfvasby.se 
Inga-Lill 
Runermark 

Resor 070-682 78 92 inga-lill.runermark@spfvasby.se 

Annikka Genberg Spec. uppdrag, KPR 070-533 37 34 annikka.genberg@spfvasby.se 
Christer Sjörin Digitaliserings-

ombud 
070-563 12 39 christer.sjorin@spfvasby.se 

 

Revisorer   
Birgitta Öberg 070-511 80 46 birgitta.oberg@spfvasby.se 
Curth Månsson 070-752 28 29 curth.mansson@spfvasby.se 
Berit Ander, ersättare 073-755 58 35 berit.ander@spfvasby.se 
Gudrun Eriksson, ersättare 076-354 42 21 gudrun.eriksson@spfvasby.se 

 

Valberedning   
Anders Björendahl 070-580 96 95 anders.bjoerendahl@spfvasby.se 
Mait Knuts 070-945 02 69 mait.knuts@spfvasby.se 
Ulf Garding 070-326 54 75 ulf.garding@spfvasby.se 
Kristina Klempt 073-540 07 92 kristina.klempt@spfvasby.se 
Arne Jakobsson 070-798 63 34 arne.jakobsson@spfvasby.se 

 

Friskvårdskommitté   
Britt Söderlund 070-602 03 36 britt.soderlund@spfvasby.se 
Eila Gustafsson 070-232 96 96 eila.gustafsson@spfvasby.se 
Hans Forsén 070-576 18 97 hans.forsen@spfvasby.se 
Pia Nordström 070-526 11 11 pia.norstrom@spfvasby.se 
Torsten Bergstedt 070-550 30 09 torsten.bergstedt@spfvasby.se 



Marathongruppen   

George Gustafsson 070-327 05 15 george.gustafsson@spfvasby.se 
Hans-Åke Gustafsson 073-746 07 74 hasse.gustafsson@spfvasby.se 
Magnus Liljegren 073-920 30 01 magnus.liljegren@spfvasby.se 
Gunnar Allard 076-802 18 19 gunnar.allard@spfvasby.se 
Gudrun Kasthed 070-171 17 17 gudrun.kasthed@spfvasby.se 

 

Resekommitté   

Inga-Lill Runermark 070-682 78 92 inga-lill.runermark@spfvasby.se 
Ginger Rengart 073-262 15 50 ginger.rengart@spfvasby.se 
Arne Jakobsson 070-798 63 34 arne.jakobsson@spfvasby.se 

 

Programkommitté   
Gunnevi Norgren 073-659 86 20 gunnevi.norgren@spfvasby.se 
Birgitta Björklund 070-258 69 34 birgitta.bjorklund@spfvasby.se 
Birgitta Högelin 073-035 83 44 birgitta.hogelin@spfvasby.se 
Gunilla Ahlberg 073-340 40 56 gunilla.ahlberg@spfvasby.se 
Ingrid Näsholm 070-748 18 59 ingrid.nasholm@spfvasby.se 
Irene Jansson 070-525 10 90 irene.jansson@spfvasby.se 
Marianne Idebring 070-222 11 78 marianne.idebring@spfvasby.se 
Per-Olof Bergman 070-580 19 40 peo.bergman@spfvasby.se 
Anna-Karin Alveström 070-642 05 31 ak.alvestrom@spfvasby.se 

 

Medlemskommitté   

Siv Rosenqvist 070-741 73 64 siv.rosenqvist@spfvasby.se 
Barbro Carlsson 070-716 70 72 barbro.carlsson@spfvasby.se 
Britt Höglöv 070-845 43 01 britt.hoglov@spfvasby.se 
Nasrin Sobhan 073-700 15 86 nasrin.sobhan@spfvasby.se 
Päivi Sederblad 073-574 63 84 paivi.sederblad@spfvasby.se 

 

Kommunala pensionärs-
rådet, KPR 

  

Kenneth Brynolfsson 070-090 79 37 kenneth.brynolfsson@spfvasby.se 
Anders Björendahl 070-580 96 95 anders.bjoerendahl@spfvasby.se 
Annikka Genberg, ersättare 070-533 37 34 annikka.genberg@spfvasby.se 
Nils Rydén, ersättare 070-527 10 21 nikkeryden@gmail.com 

 

Hemsida Torsten Hemph 073-622 95 00 torsten.hemph@spfvasby.se 
Mejl-utskick Kenne Svensson 070-610 71 30 kenne@spfvasby.se 
Studieombud Ingrid Näsholm 070-748 18 59 ingrid.nasholm@spfvasby.se 
Hörselombud Ingrid Sandell 08-590 806 64 Ingrid.sandell@spfvasby.se 
Lotteri Arne Jakobsson 070-798 63 34 arne.jakobsson@spfvasby.se 
Garderob Nils Persson 073-098 43 44 nils.persson@spfvasby.se 
Formgivning 
programblad 

Leif Sernelin  08-590 814 55 leif.sernelin@spfvasby.se 

 


